
 Radom, dnia 14.05.2008r. 
 
 Egz. poj 
 
 WYKONAWCY 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę tonerów do kserokopiarek. 

Nr sprawy 21/2008 
 
 Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako zamawiający w rozumieniu 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) 
informuje, Ŝe do przedmiotowej procedury złoŜone zostały oferty:  

1. Axor s.c. Andrzej Podgórski, Mariusz Rosiak, ul. Krakowska 64, 50-425 Wrocław,  
z cenami:  
- zadanie nr 3 – 3.969,61 zł. 
- zadanie nr 16 – 3.294 zł. 

2. MG Biurozak sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 24, 30-532 Kraków, z cenami: 
- zadanie nr 1 – 109.783,90 zł. 
- zadanie nr 2 – 435,06 
- zadanie nr 3 – 6.601,20 zł. 
- zadanie nr 4 – 6.967,80 zł. 
- zadanie nr 5 – 2.968,06 zł. 
- zadanie nr 6 – 2.241,23 zł. 
- zadanie nr 7 – 4.932,40 zł. 
- zadanie nr 8 – 6.997,52 zł. 
- zadanie nr 9 – 5.448,50 zł. 
- zadanie nr 10 – 1.453,44 zł. 
- zadanie nr 13 – 534,60 zł. 
- zadanie nr 14 – 5.418,88 zł. 
- zadanie nr 15 – 830,72 zł. 
- zadanie nr 16 – 7.150,00 zł. 

3. Automatyka Biurowa sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 103, 01-424 Warszawa, 
(oferta zmieniająca pierwotną ofertę nr 6) z cenami: 
- zadanie nr 1 – 105.153,02 zł. 
- zadanie nr 2 – 527,04 zł. 
- zadanie nr 3 – 3.467,24 zł. 
- zadanie nr 4 – 5.554,66 zł. 
- zadanie nr 7 – 4.531,08 zł. 
- zadanie nr 8 – 4.407,86 zł. 
- zadanie nr 9 – 5.270,40 zł. 
- zadanie nr 11 – 4.731,16 zł. 
- zadanie nr 13 – 380,64 zł. 
- zadanie nr 14 – 3.879,60 zł. 
- zadanie nr 15 – 829,60 zł. 
- zadanie nr 16 – 3.904,00 zł. 

4. PPI – ETC Poland sp. z o.o., ul. Szyszkowa 43, 02-285 Warszawa, z ceną: 
- zadanie nr 3 – 10.243,12 zł. 

5. GANDOLF Andrzej Kulesza, ul. Oszmiańska 7, 03-503 Warszawa, z cenami: 
- zadanie nr 1 – 93.276,00 zł. 



- zadanie nr 3 – 5.568,00 zł. 
- zadanie nr 4 – 10.969,00 zł. 
- zadanie nr 5 – 4.192,00 zł. 
- zadanie nr 7 – 5.974,00 zł. 

6. Automatyka Biurowa sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 103, 01-424 Warszawa 
(oferta zmieniona ostateczne ceny podane przy ofercie zmieniającej nr 3) 

7. Famex Jastrzębscy spółka jawna, ul. śeromskiego 104, 26-600 Radom, z cenami: 
- zadanie nr 1 – 74.734,50 zł. 
- zadanie nr 2 – 1.309,92 zł. 
- zadanie nr 3 – 3.353,20 zł. 
- zadanie nr 4 – 5.213,00 zł. 
- zadanie nr 5 – 1.784,90 zł. 
- zadanie nr 7 – 3.900,00 zł. 
- zadanie nr 8 – 4.159,00 zł. 
- zadanie nr 9 – 6.988.70 zł. 
- zadanie nr 13 – 313,20 zł. 
- zadanie nr 15 – 828,00 zł. 
- zadanie nr 16 – 4.048,00 zł. 

8. Bilt Polska Artur Dziurzyński, ul. 1905 Roku32, 26-600 Radom, z cenami: 
- zadanie nr 1 – 73.226,60 zł. 
- zadanie nr 2 – 156,00 zł. 
- zadanie nr 3 – 3.271,00 zł. 
- zadanie nr 4 – 5.223,00 zł. 
- zadanie nr 5 – 1.991,00 zł. 
- zadanie nr 6 – 1.778,00 zł. 
- zadanie nr 7 – 3.802,00 zł. 
- zadanie nr 8 – 4.258,00 zł. 
- zadanie nr 9 – 3.532,00 zł. 
- zadanie nr 10 – 762,00 zł. 
- zadanie nr 11 – 4.615,00 zł. 
- zadanie nr 13 – 282,00 zł. 
- zadanie nr 14 – 4.090,00 zł. 
- zadanie nr 15 – 920,00 zł. 
- zadanie nr 16 – 4.290,00 zł. 

9. MCSI Ltd sp. z o.o., ul. Cybulskiego 3, 00-725 Warszawa, z cenami: 
- zadanie nr 1 – 119.699,08 zł. 
- zadanie nr 2 – 585,60 zł. 
- zadanie nr 3 – 4.629,90 zł. 
- zadanie nr 4 – 6.346,44 zł. 
- zadanie nr 5 – 3.518,48 zł. 
- zadanie nr 6 – 7.329,76 zł. 
- zadanie nr 7 – 4.106,52 zł. 
- zadanie nr 8 – 6.376,94 zł. 
- zadanie nr 9 – 5.289,92 zł. 
- zadanie nr 10 – 1.134,60 zł. 
- zadanie nr 11 – 6.004,84 zł. 
- zadanie nr 12 – 114,68 zł. 
- zadanie nr 13 – 439,20 zł. 
- zadanie nr 14 – 4.382,24 zł. 



- zadanie nr 15 – 829,60 zł. 
- zadanie nr 16 – 4.880,00 zł. 

 
Wszystkie oferty zawierały wymagane dokumenty, były zgodne ze Specyfikacją 

Istotnych Warunków Zamówienia i podlegały porównaniu. 
 

Kryteria oceny ofert: 
Cena oferty – 100% 
 

Porównanie ofert waŜnych 
Zadanie nr 1 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
2 109.783,90 
3 105.153,02 
5 93.276,00 
7 74.734,50 
8 73.226,60 
9 119.699,08 

 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 8 (Bilt Polska Artur Dziurzyński, ul. 1905 Roku32, 26-
600 Radom) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
Zadanie nr 2 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
2 435,06 
3 527,04 
7 1.309,92 
8 156,00 
9 585,60 

 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 8 (Bilt Polska Artur Dziurzyński, ul. 1905 Roku32, 26-
600 Radom) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
Zadanie nr 3 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
1 3.969,61 
2 6.601,20 
3 3.467,24 
4 10.243,12 
5 5.568,00 
7 3.353,20 
8 3.271,00 
9 4.629,90 

 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 8 (Bilt Polska Artur Dziurzyński, ul. 1905 Roku32, 26-
600 Radom) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
 
 
 



Zadanie nr 4 
Numer oferty Cena oferty w złotych 

2 6.967,80 
3 5.554,66 
5 10.969,00 
7 5.213,00 
8 5.223,00 
9 6.346,44 

 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 7 (Famex Jastrzębscy spółka jawna, ul. śeromskiego 104, 
26-600 Radom) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
Zadanie nr 5 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
2 2.968,06 
5 4.192,00 
7 1.784,90 
8 1.991,00 
9 3.518,48 

 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 7 (Famex Jastrzębscy spółka jawna, ul. śeromskiego 104, 
26-600 Radom) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
Zadanie nr 6 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
2 2.241,23 
8 1.778,00 
9 7.329,76 

 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 8 (Bilt Polska Artur Dziurzyński, ul. 1905 Roku32, 26-
600 Radom) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
Zadanie nr 7 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
2 4.932,40 
3 4.531,08 
5 5.974,00 
7 3.900,00 
8 3.802,00 
9 4.106,52 

 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 8 (Bilt Polska Artur Dziurzyński, ul. 1905 Roku32, 26-
600 Radom) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
Zadanie nr 8 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
2 6.997,52 
3 4.407,86 
7 4.159,00 



8 4.258,00 
9 6.376,94 

 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 7 (Famex Jastrzębscy spółka jawna, ul. śeromskiego 104, 
26-600 Radom) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
Zadanie nr 9 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
2 5.448,50 
3 5.270,40 
7 6.988,70 
8 3.532,00 
9 5.289,92 

 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 8 (Bilt Polska Artur Dziurzyński, ul. 1905 Roku32, 26-
600 Radom) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
Zadanie nr 10 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
2 1.453,44 
8 762,00 
9 1.134,60 

 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 8 (Bilt Polska Artur Dziurzyński, ul. 1905 Roku32, 26-
600 Radom) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
Zadanie nr 11 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
3 4.731,16 
8 4.615,00 
9 6.004,84 

 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 8 (Bilt Polska Artur Dziurzyński, ul. 1905 Roku32, 26-
600 Radom) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
Zadanie nr 12 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
9 114,68 

 
W związku faktem, Ŝe oferta nr 9 (MCSI Ltd sp. z o.o., ul. Cybulskiego 3, 00-725 Warszawa) 
była jedyną ofertą złoŜoną w ramach zadania nr 12 wybrana została jako najkorzystniejsza. 
 
Zadanie nr 13 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
2 534,60 
3 380,64 
7 313,20 
8 282,00 
9 439,20 



 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 8 (Bilt Polska Artur Dziurzyński, ul. 1905 Roku32, 26-
600 Radom) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
Zadanie nr 14 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
2 5.418,88 
3 3.879,60 
8 4.090,00 
9 4.382,24 

 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 3 (Automatyka Biurowa sp. z o.o., Al. Prymasa 
Tysiąclecia 103, 01-424 Warszawa) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako 
najkorzystniejszą. 
 
Zadanie nr 15 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
2 830,72 
3 829,60 
7 828,00 
8 920,00 
9 829,60 

 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 7 (Famex Jastrzębscy spółka jawna, ul. śeromskiego 104, 
26-600 Radom) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako najkorzystniejszą. 
 
Zadanie nr 16 

Numer oferty Cena oferty w złotych 
1 3.294,00 
2 7.150,00 
3 3.904,00 
7 4.048,00 
8 4.290,00 
9 4.880,00 

 
W związku faktem, Ŝe w ofercie nr 1 (Axor s.c. Andrzej Podgórski, Mariusz Rosiak, ul. 
Krakowska 64, 50-425 Wrocław) zaproponowano najniŜszą cenę ofertę wybrano jako 
najkorzystniejszą. 
 
O terminie podpisania umowy poinformujemy oddzielnym pismem. 
 
 
 
 Z powaŜaniem 
 
 
 
 
 
Rozesłano wg rozdzielnika 
Opr. P.K. 


